
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.063õ' ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1°/01/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete da Liderança do P80:

1. ANTONIO EUSTAQUIO DA SILVA, matrícula nO 14.124-55, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

2. ANTONIO RODRIGUES NETO, matrícula nO 14.688-09, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

3. CELSO SANTOS ARAUJO, matrícula nO 14.712-38, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

4. CINTIA GONCALVES DE AQUINO, matrícula nO 14.041-59, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

5. LUZIA HELENA DE FREITAS CRUZ, matrícula nO 14.514-42, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

6. MORGANA CRISTINA GONCALVES, matricula nO 14.536-32, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

7. NALBA MARIA RORIZ BRITO, matrícula nO 14.741-31, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

8. PATRíCIA LISBOA DE ALCÂNTARA, matrícula nO 15.219-39, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-02 - (SV).

9. SHEILA MONTEIRO DE ARAUJO, matrícula nO 14.032-60, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

10. SILEZIA CARVALHO DE ALMEIDA, matrícula nO 13.972-17, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

11.SILVANIA ARAUJO BRITO, matrícula nO 13.982-14, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

12. WENDEL DE LIMA QUIRINO, matrícula nO 14.318-42, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

Brasília, 30 de e:Y Z6;rv\~1ZO de 2002.

Cartas model02


